ZARZADZENIE NR RO.0050.17.2021
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 18 lutego 2021 .

w sprawie ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizacj¢ zadania publicznego pn. '"Popularyzacja
wedkarstwa oraz wspieranie edukacji ekologicznej na terenie Gminy Rzepin w 2021 r."

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. 22020 r. poz. 713 z pézn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z p6zn.
zm.) oraz uchwaly Nr XXXIV/209/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie
Programu wspolpracy Gminy Rzepin z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r.
zarzadzam co nastgpuje:

§ 1. 1. Ogtasza si¢ otwarty konkurs ofert na realizacj¢ zadania publicznego pn. "Popularyzacja wedkarstwa oraz
wspieranie edukacji ekologicznej na terenie Gminy Rzepin w 2021 r.".

2. Warunki konkursu okresla ogloszenie o tre$ci jak w zataczniku do zarzadzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji Urzgdu Miejskiego
w Rzepinie.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Burmistrz Rzepina

Stawomir Dudzis

Id: F24D16F0-2905-483E-B862-B37DC016972A. Podpisany Strona 1



Zatacznik do zarzadzenia Nr RO.0050.17.2021
Burmistrza Rzepina
z dnia 18 lutego 2021 r.

Ogloszenie otwartego konkursu ofert na realizacje¢ zadania publicznego pn. "Popularyzacja wedkarstwa
oraz wspieranie edukacji ekologicznej na terenie Gminy Rzepin w 2021 r."

Burmistrz Rzepina

na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. 22020 r. poz. 713 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 4 ust. 1 pkt. 18, art. 11 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 11 ust. 2,
jak  réwniez  art. 13 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalnosci  pozytku  publicznego
io wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U.z2020r. poz. 1057 zpdézn. zm.) w zwiazku zuchwalg
Nr XXXIV/209/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie Programu wspotpracy
Gminy Rzepin z organizacjami pozarzadowymi oraz innymi podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie na 2021 r. oglasza otwarty konkurs
ofert na realizacj¢ zadania publicznego pn. "Popularyzacja wegdkarstwa oraz wspieranie edukacji ekologicznej na
terenie Gminy Rzepin w 2021 r.".

1. Na realizacj¢ zadania przeznacza si¢ dotacje w kwocie 3 000 zt.
2. Gloéwne dziatania przewidziane do realizacji w ramach w/w zadania:
1) prowadzenie szkolenia sportowego ze szczegdlnym uwzglednieniem sportow wedkarskich;

2) organizowanie wspolzawodnictwa sportowego, w tym takze branie udzialu w zawodach sportowych o zasiegu
gminnym i regionalnym,;

3) upowszechnianie zdrowego stylu Zycia oraz propagowanie alternatywnych form spedzania czasu wolnego;
4) propagowanie wedkarstwa wsrdd dzieci i mlodziezy na terenie Gminy Rzepin;

5) ochrona akwendéw wodnych oraz dbanie o tereny do nich przylegle na terenie Gminy Rzepin;

6) wspieranie edukacji ekologicznej dzieci mtodziezy;

7) mobilizowanie spoteczenstwa do czynnego udzialu w akcjach majacych na celu poprawe stanu §rodowiska
i waloréw przyrodniczych Gminy Rzepin;

8) promocja Gminy Rzepin.
3. Zasady przyznawania dotacji:

1) w otwartym konkursie ofert moga uczestniczy¢ organizacje pozarzadowe oraz podmioty wymienione
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (tekst
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z pézn. zm.);

2) realizacja zadania publicznego musi odbywac si¢ zgodnie z celami zapisanymi w statucie organizacji;
3) dotacja przyznawana jest na zasadzie wsparcia realizacji zadania publicznego;

4) podmiot ubiegajacy si¢ o udzielenie dotacji zobowigzany jest zapewni¢ min. 5% finansowego wktadu wtasnego
wnioskowanej dotacji;

5) przyznane $rodki winny zosta¢ wykorzystane zgodnie zcelem przedstawionym w ofercie, efektywnie,
oszczednie i terminowo;

6) warunkiem przyznania dotacji jest ztozenie kompletnej oferty oraz podanie w niej rzetelnych danych;
7) podmiot ubiegajacy si¢ o dotacje powinien posiada¢ do§wiadczenie w realizacji podobnych dziatan;

8) udzielenie dotacji nastapi po pozytywnej ocenie formalnej i merytorycznej ztozonych ofert oraz po podpisaniu
umowy pomie¢dzy Gming Rzepin, a podmiotem ubiegajacym si¢ o udzielenie dotacji.

4. Terminy i warunki realizacji zadania:

Id: F24D16F0-2905-483E-B862-B37DC016972A. Podpisany Strona 1



1) zadanie winno by¢ zrealizowane w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2021 r.

2) dotacja nie moze by¢ wykorzystana na pokrycie zobowiazan powstatych przed data podpisania umowy
o udzielenie dotacji oraz na pokrycie kosztow, ktore nie dotyczg bezposrednio realizacji zadania;

3) w trakcie realizacji zadania publicznego dopuszcza si¢ dokonywanie przesuni¢¢ pomiedzy poszczegdlnymi
pozycjami okreslonymi w kalkulacji przewidywanych kosztow. Przesunigcia te nie mogg przekroczy¢ 20%.

5. Terminy i miejsce sktadania ofert:

1) oferty nalezy sktada¢ zgodnie zobowigzujagcym wzorem stanowigcym zalgcznik nr 1 do Rozporzadzenia
Przewodniczacego Komitetu do Spraw Pozytku Publicznego z dnia 24 pazdziernika 2018 r. (tekst jednolity:
Dz. U. z2018 r. poz. 2057) zamieszczonym na www.rzepin.bip.net.pl w sekretariacie Urzedu Miejskiego
w Rzepinie (69-110 Rzepin, Plac Ratuszowy 1, pok. nr 14) w terminie do 15.03.2021r. do godz. 16.30
w zamknietych kopertach opatrzonych napisem ,,OFERTA” i nazwg zadania;

2) o zachowaniu terminu decyduje data wptywu do Urzedu Miejskiego w Rzepinie;
3) do oferty nalezy dolaczy¢:

a) kopi¢ aktualnego odpisu z KRS, badz innego rejestru lub ewidencji (odpis musi by¢ zgodny z aktualnym
stanem faktycznym i prawnym, niezaleznie od tego kiedy zostat wydany);

b) statut podmiotu;

¢) oswiadczenie o braku zobowigzan publiczno - prawnych wobec budzetu panstwa ijednostek samorzadu
terytorialnego.

6. Termin i kryteria stosowane przy wyborze oferty oraz termin dokonania wyboru ofert.

1) Rozstrzygnigcie konkursu nastapi w siedzibie organu oglaszajacego konkurs w terminie pi¢ciu dni roboczych
od daty uptywu terminu sktadania ofert.

2) Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokona komisja konkursowa, ktéra po dokonaniu oceny przedstawi
Burmistrzowi Rzepina swoje propozycje rozstrzygnigcia konkursu.

a) Kryteria formalne:
- podmiot sktadajacy oferte spetnia wymogi formalne okreslone w ustawie;

- przedtozony zostal kompletny iprawidlowo wypeliony formularz oferty wraz ze wszystkimi
wymaganymi zatgcznikami, podpisany przez osoby upowaznione do sktadania o$wiadczen woli,
w terminie okreslonym w ogloszeniu.

b) Kryteria merytoryczne:
- mozliwo$¢ realizacji zadania przez oferenta;

- przedstawiona w ofercie kalkulacja kosztow realizacji zadania, wtym w odniesieniu do zakresu
rzeczowego zadania;

- proponowana jako$§¢ wykonania zadania oraz kwalifikacje osob, przy udziale ktérych oferent bedzie
realizowatl zadanie;

- wysoko$¢ planowanego przez oferenta udzialu $rodkow finansowych wilasnych lub $rodkow
pochodzacych z innych zrodel na realizacje zadania;

- planowany przez oferenta wktad rzeczowy, osobowy, w tym $wiadczenia wolontariuszy i pracg spoteczna
czlonkow;

- analiza iocena realizacji zadan zleconych podmiotowi dotowanemu w okresie poprzednim,
z uwzglednieniem w szczegolnosci rzetelnosci i terminowosci oraz sposobu rozliczenia dotacji.

3) Oferty sporzadzone wadliwie albo niekompletne pozostang bez rozpatrzenia, o czym sktadajacy oferte zostang
powiadomieni.

7. Zrealizowane przez organ administracji publicznej wroku ogloszenia otwartego konkursu ofert
iw roku poprzednim zadania publiczne tego samego rodzaju izwigzane znim koszty, ze szczegdlnym
uwzglednieniem wysokosci dotacji przekazanych organizacjom pozarzadowym ipodmiotom, o ktérych mowa
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie:

Id: F24D16F0-2905-483E-B862-B37DC016972A. Podpisany Strona 2


www.rzepin.bip.net.pl

- w roku 2020 oraz 2021 nie zrealizowano zadania publicznego tego samego rodzaju.

8. Zastrzega si¢ podziat srodkéw finansowych przewidzianych na wsparcie realizacji zadania w przypadku
zgloszenia rownorzednych ofert, pozytywnie ocenionych w toku oceny formalnej i merytoryczne;.

9. Burmistrz Rzepina zastrzega sobie prawo do odstgpienia od rozstrzygnigcia konkursu.

Id: F24D16F0-2905-483E-B862-B37DC016972A. Podpisany Strona 3



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 8

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Litera c


	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 5 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b Tiret 6 (8)


	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (9)

	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9


